Директору МБУ ДО ДХорШ

                                                                                                          города Ставрополя

                                                                                                          от гр.___________________________

                                                              ФОТО                           _____________________________

                                                                                                          проживающего__________________

                                                                                                          _______________________________

                                                                                                          _______________________________

                                                                                                          телефон________________________

                                                                                                          201__    201__ учебный год

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

в детскую хореографическую школу

Сведения о моем ребенке

1. Число, месяц, год рождения___________________________________________________________

2. Учится в _________классе общеобразовательной школы №________________________________

Отец________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________

(место работы, должность, телефон)

Мать________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________

(место работы, должность, телефон)

НА ПОСТУПЛЕНИЕ В 1 КЛАСС НЕ ПРЕТЕНДУЕМ.

«_____»____________201___года                                Подпись_____________________________

201__год

Стопа                      _________

Выворотность        _________

Шаг                         _________

Прыжок                  _________

Ритм                        _________

Подпись преподавателя

_________________________

201__год

Стопа                    __________

Выворотность      __________

Шаг                       __________

Прыжок                __________

Ритм                      __________

Подпись преподавателя

__________________________

201__год

Стопа                    __________

Выворотность      __________

Шаг                       __________

Прыжок                __________

Ритм                      __________

Подпись преподавателя

__________________________